
 

Projekt-/entreprenadingenjör 

Att arbeta som projekt- och entreprenadingenjör på BOX ska vara kul och omväxlande. Du kanske är något av en 
"tekniknerd"? Brinner för nyckeltal, ekonomi, tidplanering, 3D eller teknik? På BOX passar det bra! 

Hos oss är du är involverad i alla frågor som rör projektet. Tillsammans med våra projekteringsledare och 
platschefer är du med och formar projektets förutsättningar. Du arbetar med planering, inköp, kundkontakter och 
kontraktsadministration tillsammans med platschef nära produktionen. Kanske bistår du också platschefen med 
produktionsledning på arbetsplatsen. Entreprenadingenjören medverkar vid bygg- och ekonomimöten samt deltar 
aktivt i uppföljning av projekt. I rollen ingår även att delta vid anbudskalkylering för olika projekt. 
Branscherfarenhet är viktigt och byggrelaterad högskole- eller civilingenjörsutbildning är en fördel men inget krav. 

Vi söker dig som är bygg- eller civilingenjör. Vi tror att du har minst 3 års erfarenhet av liknande roll alternativt från 
entreprenad- verksamhet som arbetsledare, inköpare eller platschef. Du har goda kunskaper i Officepaketet och 
kommer att arbeta med it system för 3D-modellsamordning, mängdavtagning tidplanering etc (har du inte 
erfarenhet av detta ordnar vi utbildningar internt). 
  

Som projekt-/entreprenadingenjör kan följande arbetsuppgifter ingå: 
  
Ekonomi  
Följande uppgifter utförs tillsammans med platschef: 

 Kontinuerlig uppföljning av projektekonomin 

 Medverka vid prognosarbete 

 Kontera lev/UE fakturor 

 Hantera ÄTA 

 Medverka vid upphandling av UE/LEV 
  
Tid/Logistik 
Följande uppgifter utförs tillsammans med platschef: 

 Upprätta produktionstidplan 

 Upprätta APD-/och TA-plan 

 Upprätta 3 v tidplaner 

 Ansvara för avstämning av tidplaner 

 Ansvara för basmöte (veckomöte) 

 Ansvara för UE-möte (varannan vecka) 

 Upprätta besiktningsplan 

 Närvara vid besiktning 
  
Arbetsmiljö, kvalitet, miljö 
Följande uppgifter utförs tillsammans med platschef: 

 Ansvara för att arbetsplatsrutiner efterföljs 

 Ansvara för att skyddsutrustning används 

 Utföra egenkontroll 

 

Är du intresserad av att veta mer? Kontakta Stina Möller på stina.moller@boxbygg.se tel: 0708336503 

mailto:stina.moller@boxbygg.se

